

Øfeldt Centrene ApS

Bjælkevangen 23
2690 Karlslunde

CVR-nr. 14485902

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2017

Jens Frederik Rehfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Øfeldt Centrene ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Øfeldt Centrene ApS Bjælkevangen 23 2690 Karlslunde
Telefon	46 15 24 28
Telefax	46 15 51 60
CVR-nr.	14485902
Stiftelsesdato	1. august 1990
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Jens Frederik Rehfeld, Formand Peter Sam Loft Jens Peter Gøtze Kjeld Thørup Steen Stender Alex Øfeldt Dorthe Øfeldt Vera Kirsten Øfeldt Teddie Alex Øfeldt, Adm. direktør
Direktion	Teddie Alex Øfeldt, Adm. direktør
Revisor	AC Revision Aps Vejlegade 41 4900 Nakskov CVR-nr.: 35050469
Advokat	Steffen Schleimann (H) Vimmelskaftø 43 1161 København K
Pengeinstitut	Danske Bank Lyngby Afdeling Lyngby Hovedgade 39 2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i optræningsvirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 3.263.514, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 11.908.475, og en egenkapital på kr. 4.056.881. Årets resultat er tilfredsstillende, men kraftigt påvirket af Region Hovedstadens og Region Sjællands efterbetaling af Øfeldt Centrenes tilgodehavende, som følge af disse regioners manglende pris- og lønregulering af Øfeldt Centrenes honorarer (for de vederlagsfri ydelser) igennem en længere periode fra 1. april 2014 - 31. december 2016.

Herudover indebærer den nye driftsoverenskomst, som blev indgået med regionerne ultimo december 2016, at Øfeldt Centrenes grundhonorarer (som ikke er blevet reguleret, siden disse blev fastsat tilbage i 1976, selvom det igennem årene er blevet dyrere for Centrene at yde behandlingen til patienterne) er hævet med 5% ift. den løbende pris- og lønregulering af honorarerne.

Forventninger til fremtiden

Øfeldt Centrene forventer, at den indgåede driftsoverenskomst vil påvirke Centrenes dækningsbidrag positivt, idet der nu fremadrettet er skabt balance mellem Centrenes indtægter og udgifter, hvilket muliggør en rationel drift samt faglig udvikling af behandlingsstedet.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.074.372	17.080.963
Personaleomkostninger	1	-17.437.247	-17.574.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-116.570	-208.944
Driftsresultat		4.520.555	-702.379
Finansielle indtægter	2	4.222	4.289
Finansielle omkostninger	3	-333.330	-311.989
Resultat før skat		4.191.447	-1.010.079
Skat af årets resultat		-927.933	262.529
Årets resultat		3.263.514	-747.550
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.263.514	-747.550
Resultatdisponering		3.263.514	-747.550

Øfeldt Centrene ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.683.510	4.719.124
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.971	310.628
Indretning af lejede lokaler		13.195	0
Materielle anlægsaktiver		4.929.676	5.029.752
Anlægsaktiver		4.929.676	5.029.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.845.815	1.266.364
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.000
Andre tilgodehavender		0	3.954
Tilgodehavender		3.845.815	1.294.318
Likvide beholdninger		3.132.984	1.359.478
Omsætningsaktiver		6.978.799	2.653.796
Aktiver		11.908.475	7.683.548

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	5	908.171	908.171
Overført resultat	6	2.948.710	-314.805
Egenkapital		4.056.881	793.366
Hensættelser til udskudt skat	7	762.457	559.930
Hensatte forpligtelser		762.457	559.930
Gæld til realkreditinstitutter		702.740	757.368
Langfristede gældsforpligtelser	8	702.740	757.368
Gæld til realkreditinstitutter		55.000	54.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.488	92.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.084.877	2.261.331
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.142.032	3.164.945
Kortfristede gældsforpligtelser		6.386.397	5.572.884
Gældsforpligtelser		7.089.137	6.330.252
Passiver		11.908.475	7.683.548
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2016	2015	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	15.300.665	15.440.120	
Pensioner	1.854.226	1.827.154	
Andre omkostninger til social sikring	282.356	307.124	
	<u>17.437.247</u>	<u>17.574.398</u>	
2. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	4.222	4.289	
	<u>4.222</u>	<u>4.289</u>	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	333.330	311.989	
	<u>333.330</u>	<u>311.989</u>	
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	200.000	200.000	
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
5. Reserve for opskrivninger			
Saldo primo	908.171	908.171	
Saldo ultimo	<u>908.171</u>	<u>908.171</u>	
6. Overført resultat			
Saldo primo	-314.804	432.745	
Årets tilgang	3.263.514	0	
Årets afgang	0	-747.550	
Saldo ultimo	<u>2.948.710</u>	<u>-314.805</u>	
7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret			
Hensættelser til eventualskat	762.457	559.930	
Saldo ultimo	<u>762.457</u>	<u>559.930</u>	
8. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	702.740	55.000	482.000
	<u>702.740</u>	<u>55.000</u>	<u>482.000</u>

Noter

2016

2015

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 420.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 757.740 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 4.683.510.

Til sikkerhed for bankgæld er stillet sikkerhed af hovedaktionær i form af kr. 1.000.000 i ejerpantebreve samt selvskyldnerkaution.